
   

 

 

 

 

 

 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53 Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

V Pardubicích dne 24. 01. 2025 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024 

 

O poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Povinného subjektu:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlem:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

 IČO: 00085031 

 

Oblast poskytovaných informací Počet 

Počet přijatých žádostí o informace 14 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace 3 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí dle § 16  0 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu 

o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 

výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se 

soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto 

zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance 

a nákladů na právní zastoupení 

0 

Počet poskytnutí výhradních licencí 0 

Počet stížností podaných dle § 16a zákona (důvody jejich 

podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení). 

                      1 

V roce 2024 byla podána 

jedna stížnost na postup 

SÚSPk jako povinného 

subjektu při poskytování 

informací, a to z důvodu 

poskytnutí částečné 

informace. Povinný subjekt 

předložil stížnost a spisový 

materiál Úřadu pro ochranu 

osobních údajů, jakožto 



   

 

 

 

 

 

 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53 Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

nadřízenému orgánu podle 

ustanovení §16a odst. 4 InfZ 

ve spojení s § 20 odst. 4 a 5 

InfZ, a to postupem § 16a 

odst. 5 InfZ. Úřadu pro 

ochranu osobních údajů 

rozhodl, že postup SÚSPk 

potvrzuje. 

Další informace vztahující se k uplatnění zákona 

 

Uvedený počet přijatých 

žádostí o informace 

zahrnuje pouze ty, které 

vyžadovaly rozsáhlejší 

odpověď. Jednoduché ústní 

či telefonické dotazy jsou 

zodpovídány zaměstnanci a 

s ohledem na tuto 

skutečnost zde nejsou 

evidovány. 

 

Odkaz na poskytování informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

https://www.suspk.cz/poskytovani-informaci-dle-zakona-c-106-1999-sb 

 

Vypracoval: Mgr. Romana Ovesná 

 

 

Ing. Zdenek Vašák 

ředitel SÚSPk 

https://www.suspk.cz/poskytovani-informaci-dle-zakona-c-106-1999-sb

		2025-01-24T13:31:05+0100
	Ing. Zdeněk Vašák




